PORTWEST

DX440 - Pantalon DX4 poches flottantes

démontables

Collection: DX4

Gamme: Vétement de travail

Tissu exterieur: Titanmill Ultra Ripstop Stretch : 93 %
polyester, 7 % élasthanne, 270g

Emballage extérieur: 14

information produit

Le pantalon Holster DX4 est congu de maniére ergonomique et utilise le
tissu extensible dynamique 4X a des endroits ciblés pour offrir une plus
grande liberté de mouvement pendant travail. Le pantalon est doté, au
niveau de la taille, d'une extension a l'arriére et d’élastiques latéraux,
assurant une protection dans toutes les positions de travail. Les poches
genouilleres réglables se chargent par le haut et sont pré-pliées, les poches
avant aux dimensions généreuses et les poches cuisses multifonctions
zippées offrent un rangement sécurisé du téléphone, des stylos et des
outils. Triple couture tout au long pour une durabilité maximale.

DX4

Repoussez les limites avec la collection de vétements de travail la plus
dynamique de Portwest. Cette collection contemporaine combine toutes les
caractéristiques techniques requises par les vétements de travail modernes
et de nombreuses innovations astucieuses pour que le porteur obtienne une ;e i
fonctionnalité et un style optimal. La collection DX4™ combine des tissus ‘Caracteristiques
extensibles haute performance avec des panneaux oxford robustes pour
offrir une facilité de mouvement inégalée et une flexibilité extréme. Cette
collection se caractérise par des designs de pointe qui permettent un
passage complet du travail aux loisirs.

- Tissu élastique a 4 axes pour faciliter le mouvement et un confort accru

- Taille haute a l'arriere pour assurer la protection dans toutes les
positions de travail

n . . Liseré réfléchissant pour une visibilité et une sécurité accrue
Vétement de travail p

Les collections de vétements de travail offrent une gamme de modéles et . Poches flottantes amovibles pour plus de polyvalence
d’accessoires appropriés pour de nombreuses utilisations finales. Les

meilleurs tissus ont été choisis pour assurer un excellent confort et une trés - Poches genoux permettant deux options de positionnement
bonne sécurité au porteur. Testé pour résister aux rigueurs de l'usure
quotidienne, chaque vétement a été soigneusement congu et fabriqué pour
assurer une qualité optimale au meilleur prix. - 16 poches pour plus de rangement

- Plusieurs compartiments latéraux zippés pour un rangement sécurisé

. 2 poches latérales zippées pour un rangement sécurisé

- Poche smartphone
Normes S : :
EN 14404: 2004 + A1: 2010 Type 1 Niveau 0 (Quand utilisé en association avec les * Boucle de marteau pour un rangement sécurise des outils de travail

genouilléres S156) o
- 2 poches arriere
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DX440 - Pantalon DX4 poches flottantes démontables
Code Douanier: 6203431100

Laboratoire d'essai

Entretien et Lavage

A B

Carton Dimensions/Weight

Item

DX440BKR26
DX440BKR28
DX440BKR30
DX440BKR32
DX440BKR33
DX440BKR34
DX440BKR36
DX440BKR38
DX440BKR40
DX440BKR41
DX440BKR42
DX440BKR44
DX440BKR46
DX440BKR48

=K w

Colour
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir

Noir

Noir

Weight(Kg)
1.1370
1.1000
1.0900
1.1200
1.1300
1.1400
1.1700
1.1700
1.1900
1.2200
1.2000
1.2200
1.3070
1.2700

Cubic(m?)
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053

EAN13

5036108366705
5036108326365
5036108326372
5036108326389
5036108326396
5036108326402
5036108326419
5036108326426
5036108326433
5036108326440
5036108326457
5036108326464
5036108326471
5036108326488

GTIN/DUN14

25036108855722
25036108815146
25036108815153
25036108815160
25036108815177
25036108815184
25036108815191
25036108815207
25036108815214
25036108815221
25036108815238
25036108815245
25036108815252
25036108815269




